
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 10,274,951 10,227,541 47,410

국            538,752 530,752 8,000

기          1,183,570 1,159,127 24,443

시          1,272,423 1,234,263 38,160

군          7,280,206 7,303,399 △23,193

군민건강증진(보건/보건의료) 3,899,541 3,964,277 △64,736

국            125,912 117,912 8,000

기          1,174,686 1,159,127 15,559

시          1,060,324 1,026,543 33,781

군          1,538,619 1,660,695 △122,076

건강증진사업 318,044 318,044 0

기            149,022 149,022 0

시             84,511 84,511 0

군             84,511 84,511 0

금연클리닉 운영 134,400 134,400 0

기             67,200 67,200 0

시             33,600 33,600 0

군             33,600 33,600 0

101 인건비 60,944 64,496 △3,552

기             30,472 32,248 △1,776

시             15,236 16,124 △888

군             15,236 16,124 △888

04 기간제근로자등보수 60,944 64,496 △3,552

  ◎금연상담사                60,944             64,496          △3,552

    ○기본급                28,554             32,106          △3,552  경정 28,554,000원

기             14,277 16,053 △1,776

시              7,139 8,027 △888

군              7,138 8,026 △888

201 일반운영비 55,316 49,804 5,512

기             27,658 24,902 2,756

시             13,829 12,451 1,378

군             13,829 12,451 1,378

01 사무관리비 52,804 45,804 7,000

  ◎일반수용비                43,229             36,229            7,000

    ○금연교육책자제작                 9,500              6,000            3,500  경정 9,500,000원

기              4,750 3,000 1,750

시              2,375 1,500 875

군              2,375 1,500 875

    ○금연교육모형기자재구입                 9,500              6,000            3,500  경정 9,500,000원

기              4,750 3,000 1,750

시              2,375 1,500 875

군              2,375 1,500 875

02 공공운영비 1,512 3,000 △1,488

  ◎차량선박비                 1,512              3,000          △1,488

    ○금연지도차량유류비                 1,512              3,000          △1,488  경정 1,512,000원

기                756 1,500 △744

시                378 750 △372
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                378 750 △372

405 자산취득비 3,640 5,600 △1,960

기              1,820 2,800 △980

시                910 1,400 △490

군                910 1,400 △490

01 자산및물품취득비 3,640 5,600 △1,960

  ◎냉장고 구입                   290                400            △110  경정 290,000원

기                145 200 △55

시                 72 100 △28

군                 73 100 △27

  ◎일산화탄소측정기                 3,350              3,400             △50  경정3,350,000원

기              1,675 1,700 △25

시                838 850 △12

군                837 850 △13

  ◎폐기능 검사기                     0              1,800          △1,800  경정 0원

기                  0 900 △900

시                  0 450 △450

군                  0 450 △450

모자보건사업 277,908 225,954 51,954

기            100,398 74,421 25,977

시             88,755 75,766 12,989

군             88,755 75,767 12,988

미숙아 및 선천성 이상아 의료비지원사업 93,464 66,798 26,666

기             46,732 33,399 13,333

시             23,366 16,699 6,667

군             23,366 16,700 6,666

307 민간이전 93,464 66,798 26,666

기             46,732 33,399 13,333

시             23,366 16,699 6,667

군             23,366 16,700 6,666

01 의료및구료비 93,464 66,798 26,666

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               93,464             66,798           26,666      경정 93,464,000원

기             46,732 33,399 13,333

시             23,366 16,699 6,667

군             23,366 16,700 6,666

선천성대사이상검사 및 환아관리 사업 64,900 39,612 25,288

기             32,450 19,806 12,644

시             16,225 9,903 6,322

군             16,225 9,903 6,322

307 민간이전 64,900 39,612 25,288

기             32,450 19,806 12,644

시             16,225 9,903 6,322

군             16,225 9,903 6,322

01 의료및구료비 64,900 39,612 25,288

  ◎선천성대사이상검사 및 환아 관리
               64,900             39,612           25,288      경정 64,900,000원

기             32,450 19,806 12,644
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             16,225 9,903 6,322

군             16,225 9,903 6,322

출산지원사업 977,697 1,029,597 △51,900

국            125,432 117,432 8,000

기            124,728 117,228 7,500

시            208,720 178,970 29,750

군            518,817 615,967 △97,150

난임부부지원사업 249,456 234,456 15,000

기            124,728 117,228 7,500

시             62,365 58,615 3,750

군             62,363 58,613 3,750

307 민간이전 229,006 214,006 15,000

기            114,503 107,003 7,500

시             57,252 53,502 3,750

군             57,251 53,501 3,750

01 의료및구료비 229,006 214,006 15,000

  ◎체외수정 시술비 지원               148,356            133,356           15,000  경정 148,356,000원

기             74,178 66,678 7,500

시             37,089 33,339 3,750

군             37,089 33,339 3,750

산모 신생아 도우미 지원 사업 156,791 146,791 10,000

국            125,432 117,432 8,000

시             15,680 14,680 1,000

군             15,679 14,679 1,000

307 민간이전 156,791 146,791 10,000

국            125,432 117,432 8,000

시             15,680 14,680 1,000

군             15,679 14,679 1,000

05 민간위탁금 156,791 146,791 10,000

  ◎산모신생아 도우미지원비
              156,791            146,791           10,000      경정 156,791,000원

국            125,432 117,432 8,000

시             15,680 14,680 1,000

군             15,679 14,679 1,000

3자녀이후 출산장려금 지원 120,000 95,000 25,000

시            120,000 95,000 25,000

301 일반보상금 120,000 95,000 25,000

시            120,000 95,000 25,000

01 사회보장적수혜금 120,000 95,000 25,000

  ◎3자녀이후 출산 장려금                72,000             57,000           15,000  경정 72,000,000원

시             72,000 57,000 15,000

  ◎3자녀이후 양육비 지원                48,000             38,000           10,000  경정 48,000,000원

시             48,000 38,000 10,000

출산장려용품 및 복지보험료 지원 430,100 532,000 △101,900

301 일반보상금 247,100 334,000 △86,900

01 사회보장적수혜금 247,100 334,000 △86,900
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎출산(용품)지원금               219,400            286,000         △66,600

  ◎장애인가정 출산지원금                27,700             48,000         △20,300

  경정 219,400,000원

  경정 27,700,000원

307 민간이전 183,000 198,000 △15,000

06 보험금 183,000 198,000 △15,000

  ◎셋째이상 출생아 복지보험료 지원
              183,000            198,000         △15,000      경정 183,000,000원

구강보건사업 163,360 163,360 0

기             67,680 67,680 0

시             47,840 47,840 0

군             47,840 47,840 0

노인불소도포. 스켈일링 사업 26,000 26,000 0

기             13,000 13,000 0

시              6,500 6,500 0

군              6,500 6,500 0

101 인건비 13,370 14,592 △1,222

기              6,685 7,296 △611

시              3,342 3,648 △306

군              3,343 3,648 △305

04 기간제근로자등보수 13,370 14,592 △1,222

  ◎불소도포 스켈일링사업                13,370             14,592          △1,222

    ○기본급                 6,561              7,783          △1,222  경정 6,561,000원

기              3,281 3,892 △611

시              1,640 1,946 △306

군              1,640 1,945 △305

201 일반운영비 9,220 7,998 1,222

기              4,610 3,999 611

시              2,306 2,000 306

군              2,304 1,999 305

01 사무관리비 7,620 5,698 1,922

  ◎일반수용비                 3,120              1,198            1,922

    ○노인구강사업용물품구입                 3,120              1,198            1,922  경정 3,120,000원

기              1,560 599 961

시                781 300 481

군                779 299 480

02 공공운영비 1,600 2,300 △700

  ◎차량선박비                 1,600              2,300            △700

    ○구강보건사업 차량 유류비
                1,600              2,300            △700        경정 1,600,000원

기                800 1,150 △350

시                400 575 △175

군                400 575 △175

정신보건사업 256,289 252,620 3,669

기             75,716 75,716 0

시             97,244 97,244 0

군             83,329 79,660 3,669

사회복귀시설 운영 65,521 61,852 3,669
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             53,050 53,050 0

군             12,471 8,802 3,669

307 민간이전 65,521 61,852 3,669

시             53,050 53,050 0

군             12,471 8,802 3,669

05 민간위탁금 65,521 61,852 3,669

  ◎사회복귀시설 운영                62,353             58,684            3,669  경정 62,353,000원

시             49,882 49,882 0

군             12,471 8,802 3,669

지역보건사업 173,665 173,665 0

기             67,104 67,104 0

시             55,781 55,781 0

군             50,780 50,780 0

한의약 공공보건사업 38,000 38,000 0

시             19,000 19,000 0

군             19,000 19,000 0

201 일반운영비 19,480 19,400 80

시              9,740 9,700 40

군              9,740 9,700 40

01 사무관리비 17,480 17,400 80

  ◎운영수당                14,980             14,900               80

    ○경로당기공체조교실 강사수당
               12,880             12,800               80        경정 12,880,000원

시              6,440 6,400 40

군              6,440 6,400 40

202 여비 520 600 △80

시                260 300 △40

군                260 300 △40

01 국내여비 520 600 △80

  ◎한방사업평가대회 및 직무교육
                  520                600             △80      경정 520,000원

시                260 300 △40

군                260 300 △40

치매상담센터 운영 5,000 5,000 0

시              5,000 5,000 0

201 일반운영비 2,621 2,500 121

시              2,621 2,500 121

01 사무관리비 2,621 2,500 121

  ◎일반수용비                 2,621              2,500              121

    ○홍보물 및 홍보책자 제작
                2,621              2,500              121        경정 2,621,000원

시              2,621 2,500 121

202 여비 379 500 △121

시                379 500 △121

01 국내여비 379 500 △121
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎치매사업평가대회 및 직무교육
                  379                500            △121      경정 379,000원

시                379 500 △121

치매치료관리비지원사업 61,060 61,060 0

기             30,530 30,530 0

시             15,265 15,265 0

군             15,265 15,265 0

201 일반운영비 2,300 0 2,300

기              1,150 0 1,150

시                575 0 575

군                575 0 575

01 사무관리비 2,300 0 2,300

  ◎일반수용비                 2,300                  0            2,300

    ○치매예방관리사업 홍보물 제작
                2,300                  0            2,300        2,300,000원

기              1,150 0 1,150

시                575 0 575

군                575 0 575

307 민간이전 43,730 46,030 △2,300

기             21,865 23,015 △1,150

시             10,933 11,508 △575

군             10,932 11,507 △575

01 의료및구료비 43,730 46,030 △2,300

  ◎치매 약제비 및 진료비 지원
               43,730             46,030          △2,300      경정 43,730,000원

기             21,865 23,015 △1,150

시             10,933 11,508 △575

군             10,932 11,507 △575

한방기능보강사업 3,857 3,857 0

기              2,571 2,571 0

시                643 643 0

군                643 643 0

201 일반운영비 3,857 3,857 0

기              2,571 2,571 0

시                643 643 0

군                643 643 0

01 사무관리비 3,333 3,180 153

  ◎임차료                 3,333              3,180              153

    ○한방보건사업차량                 3,333              3,180              153  경정 3,333,000원

기              2,222 2,120 102

시                556 530 26

군                555 530 25

02 공공운영비 524 677 △153

  ◎차량선박비                   524                677            △153

    ○한방보건사업차량 유류비                   524                677            △153  경정 524,000원

기                349 451 △102

시                 87 113 △26

군                 88 113 △25
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방문보건사업 334,142 334,142 0

기            141,071 141,071 0

시             96,535 96,535 0

군             96,536 96,536 0

지역사회중심재활사업 42,082 42,082 0

기             21,041 21,041 0

시             10,520 10,520 0

군             10,521 10,521 0

101 인건비 18,633 20,999 △2,366

기              9,316 10,499 △1,183

시              4,659 5,250 △591

군              4,658 5,250 △592

04 기간제근로자등보수 18,633 20,999 △2,366

  ◎지역사회중심 재활사업                18,633             20,999          △2,366

    ○기본급                 8,336             10,702          △2,366  경정 8,336,000원

기              4,167 5,350 △1,183

시              2,085 2,676 △591

군              2,084 2,676 △592

201 일반운영비 17,505 14,943 2,562

기              8,753 7,472 1,281

시              4,375 3,735 640

군              4,377 3,736 641

01 사무관리비 14,405 11,583 2,822

  ◎일반수용비                 8,185              5,363            2,822

    ○재활치료실운영소모품구입                   560                300              260  경정 560,000원

기                280 150 130

시                140 75 65

군                140 75 65

    ○프로그램홍보물 제작                 4,366              2,000            2,366  경정 4,366,000원

기              2,183 1,000 1,183

시              1,091 500 591

군              1,092 500 592

    ○장애예방교육소모품                   696                500              196  경정 696,000원

기                348 250 98

시                174 125 49

군                174 125 49

02 공공운영비 1,100 1,360 △260

  ◎차량선박비                 1,100              1,360            △260

    ○재활방문차량유류비                 1,100              1,360            △260  경정 1,100,000원

기                550 680 △130

시                275 340 △65

군                275 340 △65

202 여비 344 540 △196

기                172 270 △98

시                 86 135 △49

군                 86 135 △49

01 국내여비 344 540 △196
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎재활사업관련 교육참석                   344                540            △196  경정 344,000원

기                172 270 △98

시                 86 135 △49

군                 86 135 △49

301 일반보상금 2,500 3,000 △500

기              1,250 1,500 △250

시                625 750 △125

군                625 750 △125

10 행사실비보상금 2,500 3,000 △500

  ◎재활프로그램자원봉사자 실비보상
                1,500              2,000            △500      경정 1,500,000원

기                750 1,000 △250

시                375 500 △125

군                375 500 △125

307 민간이전 3,100 2,600 500

기              1,550 1,300 250

시                775 650 125

군                775 650 125

01 의료및구료비 3,100 2,600 500

  ◎재활사업방문대상자 약품구입
                1,300                800              500      경정 1,300,000원

기                650 400 250

시                325 200 125

군                325 200 125

보건소 방문보건사업 232,976 232,976 0

기            116,488 116,488 0

시             58,244 58,244 0

군             58,244 58,244 0

201 일반운영비 7,553 7,396 157

기              3,777 3,698 79

시              1,888 1,849 39

군              1,888 1,849 39

01 사무관리비 7,553 7,396 157

  ◎일반수용비                   157                  0              157

    ○방문사무용품 구입                   157                  0              157  157,000원

기                 79 0 79

시                 39 0 39

군                 39 0 39

202 여비 843 1,000 △157

기                421 500 △79

시                211 250 △39

군                211 250 △39

01 국내여비 843 1,000 △157

  ◎방문보건 평가대회 여비                   843              1,000            △157  경정 843,000원

기                421 500 △79

시                211 250 △39

군                211 250 △39
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방문보건사업 52,000 52,000 0

시             26,000 26,000 0

군             26,000 26,000 0

201 일반운영비 36,100 39,600 △3,500

시             18,050 19,800 △1,750

군             18,050 19,800 △1,750

02 공공운영비 7,100 10,600 △3,500

  ◎차량선박비                 7,100             10,600          △3,500

    ○방문보건사업 차량유류비
                6,100              9,600          △3,500        경정 6,100,000원

시              3,050 4,800 △1,750

군              3,050 4,800 △1,750

202 여비 525 2,000 △1,475

시                262 1,000 △738

군                263 1,000 △737

01 국내여비 525 2,000 △1,475

  ◎방문보건사업직무교육                   525              2,000          △1,475  경정 525,000원

시                262 1,000 △738

군                263 1,000 △737

307 민간이전 15,375 10,400 4,975

시              7,688 5,200 2,488

군              7,687 5,200 2,487

01 의료및구료비 15,375 10,400 4,975

  ◎방문보건사업 약품구입                15,375             10,400            4,975  경정 15,375,000원

시              7,688 5,200 2,488

군              7,687 5,200 2,487

군민건강관리사업 584,901 620,738 △35,837

기            292,451 310,369 △17,918

시            146,225 155,184 △8,959

군            146,225 155,185 △8,960

고혈압 당뇨병 이상지질혈증 관리사업 6,000 6,000 0

기              3,000 3,000 0

시              1,500 1,500 0

군              1,500 1,500 0

201 일반운영비 4,380 4,200 180

기              2,190 2,100 90

시              1,095 1,050 45

군              1,095 1,050 45

01 사무관리비 4,380 4,200 180

  ◎일반수용비                 3,680              3,500              180

    ○홍보관운영소모품구입                   680                500              180  경정 680,000원

기                340 250 90

시                170 125 45

군                170 125 45

202 여비 220 400 △180

기                110 200 △90

- 9 -



부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 군민건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                 55 100 △45

군                 55 100 △45

01 국내여비 220 400 △180

  ◎만성질환평가대회 및 직무교육
                  220                400            △180      경정 220,000원

기                110 200 △90

시                 55 100 △45

군                 55 100 △45

암 의료비 지원사업 203,073 238,910 △35,837

기            101,537 119,455 △17,918

시             50,768 59,727 △8,959

군             50,768 59,728 △8,960

307 민간이전 203,073 238,910 △35,837

기            101,537 119,455 △17,918

시             50,768 59,727 △8,959

군             50,768 59,728 △8,960

01 의료및구료비 203,073 238,910 △35,837

  ◎암치료비 지원               203,073            238,910         △35,837  경정 203,073,000원

기            101,537 119,455 △17,918

시             50,768 59,727 △8,959

군             50,768 59,728 △8,960

전염병예방관리사업 813,535 846,157 △32,622

국                480 480 0

기            156,516 156,516 0

시            234,713 234,712 1

군            421,826 454,449 △32,623

방역 소독 사업 133,593 166,216 △32,623

206 재료비 98,206 130,829 △32,623

01 재료비 98,206 130,829 △32,623

  ◎방역소독 약품                80,376             82,999          △2,623

    ○분무용                52,876             55,499          △2,623

  ◎방역소독 유류                17,830             47,830         △30,000

    ○경유                 4,790             34,790         △30,000

      。보건소 및 읍·면                 1,240             31,240         △30,000

  경정 52,876,000원

  경정 1,240,000원

에이즈환자 진료비 8,717 8,716 1

기              4,358 4,358 0

시              2,180 2,179 1

군              2,179 2,179 0

307 민간이전 8,717 8,716 1

기              4,358 4,358 0

시              2,180 2,179 1

군              2,179 2,179 0

01 의료및구료비 8,717 8,716 1

  ◎에이즈환자 진료비                 8,717              8,716                1  경정 8,717,000원

기              4,358 4,358 0

시              2,180 2,179 1
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부서: 보건과
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,179 2,179 0

공공보건시설확충(보건/보건의료) 2,407,356 2,456,752 △49,396

국            412,840 412,840 0

기              8,884 0 8,884

시            212,099 207,720 4,379

군          1,773,533 1,836,192 △62,659

공공보건시설 개선 1,089,062 1,139,698 △50,636

국            404,240 404,240 0

기              8,884 0 8,884

시            206,499 202,120 4,379

군            469,439 533,338 △63,899

삼동보건진료소 신축 430,357 435,129 △4,772

국             91,280 91,280 0

시             45,640 45,640 0

군            293,437 298,209 △4,772

401 시설비및부대비 424,704 429,476 △4,772

국             91,280 91,280 0

시             45,640 45,640 0

군            287,784 292,556 △4,772

01 시설비 416,656 421,156 △4,500

  ◎삼동보건진료소 이전신축               416,656            421,156          △4,500

    ○실시설계비                18,000             21,156          △3,156

    ○공사비               398,656            400,000          △1,344

  경정 18,000,000원

  경정 398,656,000원

국             91,280 91,280 0

시             45,640 45,640 0

군            261,736 263,080 △1,344

02 감리비 5,168 5,440 △272

  ◎삼동보건진료소 이전신축                 5,168              5,440            △272  경정 5,168,000원

삼동보건지소 신축 641,442 704,569 △63,127

국            312,960 312,960 0

시            156,480 156,480 0

군            172,002 235,129 △63,127

401 시설비및부대비 631,942 695,069 △63,127

국            312,960 312,960 0

시            156,480 156,480 0

군            162,502 225,629 △63,127

01 시설비 619,379 681,965 △62,586

  ◎삼동보건지소 이전신축               619,379            681,965         △62,586

    ○실시설계비                25,190             31,965          △6,775

    ○공사비               594,189            650,000         △55,811

  경정 25,190,000원

  경정 594,189,000원

국            312,960 312,960 0

시            156,480 156,480 0

군            124,749 180,560 △55,811

02 감리비 8,468 9,009 △541

  ◎삼동보건지소 이전신축                 8,468              9,009            △541  경정 8,468,000원

보건정보기관 통합정보시스템 구축 운영 1,000 0 1,000
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부서: 보건과
정책: 공공보건시설확충(보건/보건의료)
단위: 공공보건시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                500 0 500

시                250 0 250

군                250 0 250

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                250 0 250

군                250 0 250

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ◎보건기관 인프라개선 PC구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

시                250 0 250

군                250 0 250

구조 및 응급처치 교육지원사업 15,000 0 15,000

기              7,500 0 7,500

시              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

405 자산취득비 15,000 0 15,000

기              7,500 0 7,500

시              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ◎자동제세동기                15,000                  0           15,000  5,000,000원*3대

기              7,500 0 7,500

시              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

국내외 재난의료지원사업 1,263 0 1,263

기                884 0 884

시                379 0 379

307 민간이전 1,263 0 1,263

기                884 0 884

시                379 0 379

01 의료및구료비 1,263 0 1,263

  ◎응급의료세트 구입                 1,263                  0            1,263  1,263,000원*1개

기                884 0 884

시                379 0 379

보건 행정지원 및 진료관리 1,318,294 1,317,054 1,240

국              8,600 8,600 0

시              5,600 5,600 0

군          1,304,094 1,302,854 1,240

보건소 진료지원 및 관리 운영 548,068 543,978 4,090

201 일반운영비 299,476 288,976 10,500

01 사무관리비 97,764 87,264 10,500

  ◎일반수용비                47,884             37,384           10,500

    ○지역보건의료계획서 인쇄                 4,000                  0            4,000

    ○농어촌의료서비스 개선계획서 인쇄
                2,000                  0            2,000

  100권*40,000원

        50권*40,000원
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부서: 보건과
정책: 공공보건시설확충(보건/보건의료)
단위: 보건 행정지원 및 진료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○임산부영유아 홍보물 제작                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

207 연구개발비 9,310 9,500 △190

02 전산개발비 9,310 9,500 △190

  ◎보건소홈페이지개편                 9,310              9,500            △190  경정 9,310,000원

307 민간이전 112,380 118,600 △6,220

01 의료및구료비 89,500 94,000 △4,500

  ◎모자보건실 소모품                     0                500            △500

  ◎기형아예방검진비                     0              4,000          △4,000

  경정 0원

  경정 0원

05 민간위탁금 22,880 24,600 △1,720

  ◎청사유지 관리비                19,800             21,000          △1,200

    ○청사청소용역                19,800             21,000          △1,200

  ◎한국한센복지협회 울산경남지부 부담금
                3,080              3,600            △520

  경정 19,800,000원

      경정 3,080,000원

보건지소 및 진료소 운영 314,000 316,850 △2,850

307 민간이전 238,150 241,000 △2,850

05 민간위탁금 18,150 21,000 △2,850

  ◎남부통합지소 청사청소용역
               18,150             21,000          △2,850      경정 18,150,000원

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 3,818,312 3,806,512 11,800

인력운영비(보건소) 3,548,816 3,543,816 5,000

인력운영비 3,548,816 3,543,816 5,000

204 직무수행경비 151,730 146,730 5,000

02 직급보조비 119,630 114,630 5,000

  ◎8~9급                18,860             13,860            5,000  경정 18,860,000원

기본경비(보건소) 269,496 262,696 6,800

기본경비 269,496 262,696 6,800

202 여비 197,980 191,180 6,800

02 월액여비 77,480 70,680 6,800

  ◎보건지소,보건진료소                77,480             70,680            6,800  경정 77,480,000원

재무활동(보건소)(보건/보건의료) 149,742 0 149,742

보전지출 149,742 0 149,742

보전지출 149,742 0 149,742

802 반환금기타 149,742 0 149,742

01 국고보조금반환금 97,071 0 97,071

  ◎금연클리닉운영사업 외 17건                97,071                  0           97,071  97,071,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 52,671 0 52,671

  ◎금연클리닉운영사업 외 19건                52,671                  0           52,671  52,671,000원
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